UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC&TCBM Bình Phước, ngày        tháng      năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy tắc ứng xử của cán bộ,

công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan hành chính và

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa

bàn tỉnh 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTG ngày 27/12/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ;

Thực hiện Quyết định số 758/QĐ-BNV ngày 23/06/2021 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.

Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh 2023.

Để quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành được chặt chẽ,

Sở Nội đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, có ý kiến góp ý bằng văn bản đối

với dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy tắc ứng

xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính và

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh 2023 gửi về Sở Nội vụ trước ngày

05/01/2024 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Trân trọng!

(Gửi kèm: Dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh 2023)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.CCVC&TCBM(P.Thảo)

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T20:44:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T13:41:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Hòa<hoatt.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:01:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:01:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:02:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!